丰都县文化和旅游发展委员会
关于举办2024年丰都欢乐丰跑暨横梁村
亲子跑挑战赛的通知

各乡镇、街道办事处，县级有关部门，各人民团体及有关企事业单位：
为了学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于体育工作重要论述精神，促进全民健身与全民健康深度融合，展示新时代蓬勃发展的全民健身事业，经县政府同意，丰都县文化和旅游发展委员会、丰都县江池镇人民政府共同主办的2024丰都欢乐丰跑暨横梁村亲子跑挑战赛，将于2024年8月3日在丰都县江池镇横梁村举行。
现将《2024丰都欢乐丰跑暨横梁村亲子跑挑战赛竞赛规程》发给你们，请有关单位高度重视，广泛发放，积极动员，踊跃参赛。

附件：2024丰都欢乐丰跑暨横梁村亲子跑挑战赛竞赛规程

丰都县文化和旅游发展委员会
2024年7月29日
附件

2024年丰都欢乐丰跑暨横梁村亲子跑挑战赛竞赛规程

一、指导单位
丰都县人民政府
二、主办单位
丰都县文化和旅游发展委员会
丰都县江池镇人民政府
三、承办单位
江池镇横梁村村委会
四、协办单位
重庆智动文化发展有限公司
五、赛事时间及地点
（一）时间：2024 年 8 月 3 日
（二）地点：重庆市丰都县横梁村村委会
六、赛事项目、规模及线路
（一）项目及规模
3.5公里亲子跑体验赛，150 组家庭
（二）关门时间：2.5小时
（三）线路概况
赛道全长：3.5公里
起点：重庆市丰都县横梁村村委会
终点：重庆市丰都县横梁村村委会
补给站：赛场设置 2 个
闯关游戏：5 个
七、赛事报名
（一）报名资格
身体健康、具备有效身份证件，接受全国各地区家庭报参赛，年龄按赛事组别要求。
（二）参赛年龄
5-14岁及其1名家长
（2010年1月1日—2019年12月31日）
（三）赛事服务费
1.报名费：原价 168 元/组，现价 88 元/组
包含内容：1名家长+1名小朋友的赛事活动费，长桌宴费用
2.长桌宴：48元/人
包含内容：1人的长桌宴费用
（四）报名方式
1.报名时间：7月26日9:00至7月31日17:00（报满即止）
2.报名流程：联系杨老师17708316022线下申请报名，领取报名资料
3.报名人数：150组家庭（1名小朋友+1名家长）
4.咨询：杨老师 17708316022
（五）核名报到
携带有效证件（身份证或户口本）并将《安全承诺书》交予工作人员签到并领取一份参赛包。
注：参赛包内容：2个号码布+定制T桖2件+2瓶水+2张长桌宴用餐券
　　八、赛事流程及要求
　　（一） 日程安排
	日程表

	序号
	时间
	内容

	1
	8：00—8：40
	签到/检录

	2
	8：40—9：00
	开幕仪式

	3
	9：00-11:30
	领导鸣笛，统一出发

	4
	11：30—11：50
	颁奖仪式

	5
	11：50-12:30
	赛后休整

	6
	12:30-13:00
	长桌宴（午餐）+摸鱼名额抽奖

	7
	13:00-20:00
	自由活动+篝火晚会+乐队表演

　　（二）赛事内容
1.赛中闯关游戏：5个
2.赛后活动：
（1）长桌宴（凭用餐券）：长长的桌子上摆满了当地特色的美食
（2）抽奖环节：
内容：长桌宴途中，进行摸鱼名额抽奖。中奖家庭可获得10分钟免费体验农田摸鱼的机会，在规定时间内摸到的鱼能够现场带走。
（3）农副产品集市：
农民展示和销售当地种植的新鲜农产品，如水果、禽蛋、自制的酱料和非遗手工艺品等。参加活动的人可以在这里 购买到绿色、健康的农产品，同时也能了解当地的农业文化和特色。
（4）篝火晚会+乐队表演
　　（三）赛事录取名次和奖励
　　规定比赛路线中，按闯关游戏规则，完成全部闯关游戏，跑到终点，比赛现场裁判员监督计时，按照坚持时长排名。
　　（四）赛事录取名次和奖励
	名次
	内容
	备注

	冠军
	价值500元农家土特产+证书

	亚军
	价值400元农家土特产+证书

	季军
	价值300元农家土特产+证书

	4-6名
	价值200元农家土特产+证书

	7-10名
	价值150元农家土特产+证书

	11-20名
	价值100元农家土特产+证书

注：到达终点的选手，可前往赛后服务站领取完赛奖牌。
　　（五）参赛者身体状况要求
　　有以下疾病患者不能参加比赛：
　　1.先天性心脏病和风湿性心脏病的患者；
　　2.高血压和脑血管疾病患者；
3.血糖过高或过低的糖尿病患者；
4.心肌炎和其他心脏病患者；
5.冠状动脉病和严重心律不齐患者；
6.传染性疾病患者；
　　7.其它不适合运动的疾病患者。
注意事项：
　　家长在活动过程中作为孩子的第一安全责任人，在乘车、徒步、就餐、游戏等环节，提醒孩子文明有礼、宽容友善，约束孩子不做出扰乱集体秩序和伤害自己及他人的言行。如因家长约束不力，造成对他人伤害的，家长全权负责
　　（六）裁判和仲裁
　　比赛仲裁、裁判、辅助裁判由大赛组委会调派。
九、未尽事宜，另行通知。

2024年丰都欢乐丰跑暨横梁村亲子跑挑战赛报名表
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	联系方式
	备注

[bookmark: _GoBack]